Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 117/2-5

с.Кармаскалы

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии    Ахмерову З.А.

Председатель комиссии

                З.А. Ахмерова

Секретарь     комиссии               Г.Г. Гимранова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023года №117/2-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

Группа

УИК/№

УИК

1.  Мустаева

Миннигуль

Загидулловна

01.02.1957 Совет сельского

поселения

Бузовьязовский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2271

2.  Ирмякова

 Лилия

Шакиряновна

04.10.1985 Совет сельского

поселения

Ефремкинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2272

3.  Кузьмин

Алексей

Федорович

30.06.1987 Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийская

политическая партия

«Единая Россия»

- 2273

4. Ш Шарафутдинова

Алина

Забировна

13.03.2000 Совет сельского

поселения

Кабаковский

сельсовет

муниципального

- 2274-2275

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

5.  Яппаров

Рашит

Ибрагимович

01.02.1954 Совет сельского

поселения

Карламанский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2285

6.  Гимазетдинова

Джамиля

Анваровна

25.08.1989 Собрание

избирателей по

месту работы

- 2286-

2289,3530

7.  Рафиков

Фидан

Зияфович

16.03.1984 Собрание

избирателей по

месту жительства

- 2286-

2289,3530

8.  Файзуллина

Альфия

Нафисовна

08.08.1994 Собрание

избирателей по

месту работы

- 2286-

2289,3530

9.  Бикташев

Хатмулла

Насибуллович

25.06.1963 Совет сельского

поселения

Новокиешкинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2297

10.  Яныбаева

Юлия

Расиховна

02.04.1999 Совет сельского

поселения

Савалеевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2303

11.  Ярмухаметова

Лилия

Расиховна

21.06.1994 Совет сельского

поселения

Савалеевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

- 2304

район Республики

Башкортостан

12.  Хамидуллина

Анели

Анваровна

05.08.1986 Совет сельского

поселения

Савалеевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2305

13.  Аминева

 Ляйсан

Сайфулловна

10.06.1980 Совет сельского

поселения

Савалеевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2306

14.  Саиткулова

Гульнур

Галинуровна

12.10.1967 Совет сельского

поселения

Старобабичевский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2311

15.  Мухаметкулова

Лиана

Фанзиловна

07.07.1988 Собрание

избирателей по

месту работы

- 2314

16.  Бикметова

Ризеда

Ильдусовна

11.05.1966 Совет сельского

поселения

Старомусинский

сельсовет

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

- 2314